



分析证书

Certificate of Analysis (COA)

报告号 : GSL20200901009C
申请方 : 天津市楚留香新材料有限公司
地址 : 天津市静海经济开发区南区台玻南路北侧处
商品名称 : 聚丙烯非织造法熔喷布
颜色 : 白色
材料 : 聚丙烯
生产商 : 天津市楚留香新材料有限公司
版本 : 1.0





项目	方法	质量指标	结果	结论
形态	感官测试	面料, 无污点	面料, 无污点	合格
气味		无气味	无气味	合格
色泽		白色	白色	合格
pH (1%水溶液)	AATCC 81-2016	4-7	6.15	合格
可溶性铅(Pb)	ASTM F963-2017	≤ 90 mg/kg	< 5 mg/kg	合格
可溶性镉(Cd)		≤ 75 mg/kg	< 2 mg/kg	合格
可溶性汞(Hg)		≤ 25 mg/kg	< 2 mg/kg	合格
可溶性锑(Sb)		≤ 60 mg/kg	< 5 mg/kg	合格
可溶性砷(As)		≤ 25 mg/kg	< 2 mg/kg	合格
可溶性钡(Ba)		≤ 250 mg/kg	< 5 mg/kg	合格
可溶性硒(Se)		≤ 500 mg/kg	< 30 mg/kg	合格
可溶性铬(Cr)		≤ 25 mg/kg	< 5 mg/kg	合格
邻苯二甲酸盐: 邻苯二甲酸二丁酯(DBP) 邻苯二甲酸苯基丁酯(BBP) 邻苯二甲酸二(2-乙基己基)酯(DEHP) 邻苯二甲酸二异壬酯(DINP) 邻苯二甲酸二正辛酯(DNOP) 邻苯二甲酸二异癸酯(DIDP)		EPA 1625	≤ 0.1%	< 0.003% < 0.003% < 0.003% < 0.003% < 0.003%
甲醛	AATCC 112-2014	≤ 75 mg/kg	< 5 mg/kg	合格

备注:

1. mg / kg =毫克每千克
2. <=小于
3. ≤=不大于

报告结束

